Gaspare a Vidua, et speciabilibus donainis Aloysio Sa- 

badino et domino Andrea de Franciscis et domino 

Vincentio Sabadino ducalibus secretariis, teslibus ad 

praemissa specialiter vocatis, habitis et rogatis. 

Ego Johannes Baptista de Andrianis q. domini 

Aloysii, publicus imperiali et veneta auctoritatibus 

notarius ae eiusderaa illustrissimi Donainii secretarius, 

prcenaissis omnibus et singulis duna, sic ut praemilti- 

tur, agerentur, interfui et rogalus scripsi, et aliis oc- 

cupatus negotiis, manu aliena scribi feci, ac diligen- 

ter cuna originali collectavi, et quia in omnibus con- 

cordari invelai ac in nullo penitus discordaci, ideo in 

fide me subscripsi, signumque meum appositi con- 

suetuni. 

In Christi nomine amen. Anno Nativitatis Ejus- 

dem millesimo quingentesimo nono, indictione duo¬ 

decima, die vero undecimo mensis septembris. Cutri 

Sanctissimus et Beatissimus in Claristo pater et Do- 

minus noster d. Julius Divina Providentià Sacro- 

sane lae Ronianie ac universalis Ecclesia» Sunamus 

Pontifex velit nonnulla tractare et peragere cum 

magnificis oraloribus illustrissimi prineipis et domini 
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nostri domini Leonardi Lauredano incliti ducis et 
excellentissimi Dominii Venetiarum etc. ad praesens 

in curia residentibus, prò bona conservalione devo- 

tionis et filialis observantiae suae erga Beatitudinem 
antedictam; ac licet dare et perspicue videri potuerit 
per alterum mandatimi eiusdem illustrissimi prin- 
cipis et incliti Dominii et totius Reipublicae Venelae 

rogatum per me notarium infrascriptum sub die ul¬ 

timo mensis julii proxime praeteriti, quanta fuerit, 

sit et deinceps procul dubio sit futura filialis obse- 
quenlia sua nec non circa Monitorium. veruni etiam 

ad alia omnia tractanda et fine debito terminanda, 

cum consiliis plenissimam libertatem habentibus, 

fuerit eisdem magnificis dominis oratoribus amplis¬ 
sima facultaset libertas atributa, tamen, proreveren- 

tia Sanctitatis Suae et ut cunctis perseverantiam di¬ 
rti illustrissimi principis et universi Dominii patefiat, 

una cum praefatis consiliis amplissimam facultalern 

habentibus, omnibus melioribus modis, viis, juribus, 
titulis, formis et causis quibus melius et validius fieri 

potest et debet, fecerunt, constituerunt, creaverunt 

et ordinaverunt, ac faciunt, constituunt, creant et 

ordinant suos et diedi Dominii ac totius Venetae Rei¬ 

publicae sindicos, actores, factores, procuratores le-